

## Nätverksbidrag Arbetslivsforskning 2022

### Information om utlysningen

Utlisningen ska bidra till kunskapsutbyte mellan de forskningsprogram som beviljats finansiering genom det nationella programmet för arbetslivsforskning, inom utlysningarna Arbetslivets utmaningar 2019 och 2021.

Totalt avsätts 5 miljoner kronor för åren 2022–2024.

*Sista dag att skicka in ansökan är den 31 mars 2022 kl. 14.00.*

### Inriktning

Syftet med denna riktade utlysning av nätverksbidrag är att stärka kopplingen mellan de sexåriga forskningsprogram som finansierats inom ramen för det tioåriga nationella forskningsprogrammet om arbetsliv. Nätverken ska skapa en kreativ tvärvetenskaplig miljö där framför allt juniora forskare från olika lärosäten kan stimuleras till intressanta möten. Detta ökar tvärvetenskap och stärker juniora forskare inom arbetslivsområdet. Nätverken bör ha fokus på frågor om arbetets organisering, kvalitet och innehåll, genus och mångfald i arbetslivet, det gränslösa arbetslivet men även frågor om arbetsmiljö, ergonomi och arbetsmarknad.

Minst två program som beviljades stöd i utlysningarna 2019 och 2021 ska finnas med i nätverksansökan. Andra forskningsmiljöer kan också knytas till nätverket. Nätverken bör ha bred sammansättning med avseende på ämneskompetens, seniora/juniora forskare samt jämn könsfördelning. Nätverksbidrag söks av koordinatörn/projektledaren för nätverket. I ansökan ska det tydligt framgå hur nätverket ska administreras och vad nätverket ska uppnå. Det ska framgå vad nätverket kostar fördelat på olika kostnadslag.

Beviljat belopp uppgår till högst totalt 500 000 kronor under upp till tre år.

### Bidragsform

Inom denna utlysning erbjuds en bidragsform: nätverksbidrag.

Högst en ansökan per bidragsform och projektledare är tillåtet. Samma person får endast skicka in en ansökan som huvudsökande men kan vara medsökande i andra nätverksansökningar.

Observera att maxbeloppen nedan inkluderar så kallade indirekta kostnader (OH). Ansökningar som överskrider den specificerade gränsen kommer att avslås.

- **Beloppsnivå:** Högst 500 000 kronor
- **Behörighet:** Behörig att söka är de projektledare som beviljades programbidrag i Arbetslivsprogrammets utlysningar Arbetslivets utmaningar 2019 och 2021
- **Bidragets längd:** Upp till tre år

## Ansökningsprocessen

Alla ansökningar skickas in via [ansöknings- och granskningssystemet Prisma](#). Innan du påbörjar din ansökan, försäkra dig om att följande villkor är uppfyllda:

- Du har skapat ett personligt konto i Prisma
- Alla som ingår i ansökan som medverkande forskare har skapat personliga konton i Prisma
- CV- och publikationsuppgifter för huvudsökande och medverkande forskare har lagrats på respektive forskares personliga konto
- Din medelsförvaltare har ett organisationskonto i Prisma och har blivit godkänd som medelsförvaltare hos Forte. [Läs mer om Fortes kriterier för godkännande av medelsförvaltare »](#)

Ett villkor för att din ansökan ska beredas är att slutredogörelser för eventuella tidigare beviljade bidrag har skickats in. Detta gäller endast bidrag där tidpunkten för slutlig återrapportering har passerat. Vi tar hänsyn till eventuell tidigare beviljad förlängning av dispositionstiden och därmed senarelagt datum för återrapportering.

För mer information om hur ansökan ska skrivas, se instruktioner på utlysningens webbsida.

## Beredning

Ansökningarna bedöms av en intern beredningsgrupp inom Forte. Beslut om medel tas av Fortes generaldirektör.

## Bedömningskriterier

- Hur kopplingen mellan främst de sexåriga forskningsprogrammen stärks.
- Hur en kreativ tvärvetenskaplig miljö skapas där framför allt juniora forskare från olika lärosäten kan stimuleras till intressanta möten.

## Riktlinjer för publicering med öppen tillgång

Genom att ta emot bidrag från Forte accepterar du som projektledare även Fortes riktlinjer för öppen tillgång. [Läs mer om Fortes riktlinjer för publicering med öppen tillgång »](#)

## SweCRIS

Forte överför information om beviljade bidrag till SweCRIS, en nationell databas över bidragsfinansierad forskning som inrättats på uppdrag av regeringen. [Läs mer om SweCRIS »](#)

## Tidsplan

Utlisningen öppnar: **15 februari 2022 klockan 10:00**

Utlysningen stänger: **31 mars 2022 klockan 14:00**

Fortes generaldirektör fattar beslut om finansiering: **23 maj 2022**

Beslut publiceras: **6 juni 2022**

Projektstart: **1 juli 2022**